



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2019 года

№ 51

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 7 мая 2018 года № 165 «Об утверждении Правил предоставления субсидий за счет средств бюджета Удмуртской Республики кредитным (некредитным) организациям на возмещение недополученных доходов, возникших при поставке (рефинансировании) в акционерное общество «ДОМ.РФ» закладных граждан, которым предоставлены льготные ипотечные жилищные кредиты (займы)»

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 7 мая 2018 года № 165 «Об утверждении Правил предоставления субсидий за счет средств бюджета Удмуртской Республики кредитным (некредитным) организациям на возмещение недополученных доходов, возникших при поставке (рефинансировании) в акционерное общество «ДОМ.РФ» закладных граждан, которым предоставлены льготные ипотечные жилищные кредиты (займы)» следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту слова «ДОМ.РФ» заменить словами «Банк ДОМ.РФ»;

2) в Правилах предоставления субсидий за счет средств бюджета Удмуртской Республики кредитным (некредитным) организациям на возмещение недополученных доходов, возникших при поставке (рефинансировании) в акционерное общество «ДОМ.РФ» закладных граждан, которым предоставлены льготные ипотечные жилищные кредиты (займы):

а) в наименовании слова «ДОМ.РФ» заменить словами «Банк ДОМ.РФ»;

б) в пункте 1 слова «ДОМ.РФ» (далее – Агентство)» заменить словами «Банк ДОМ.РФ» (далее – Банк);

в) по тексту слово «Агентство» в соответствующем падеже заменить словом «Банк» в соответствующем падеже;

3) в нумерационном заголовке и по тексту приложения 1 слова «ДОМ.РФ» заменить словами «Банк ДОМ.РФ»;

4) в нумерационном заголовке, наименовании и по тексту приложения 2 слова «ДОМ.РФ» заменить словами «Банк ДОМ.РФ».

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов